忠县人民政府办公室

关于调整忠县科学技术普及工作

联席会议成员的通知

忠府办〔2021〕18号
各乡镇人民政府，各街道办事处，县政府各部门：
因工作需要，经研究决定调整县科学技术普及工作联席会议成员单位和人员。现将调整后的名单通知如下：

组  长：严  俊  县政府副县长

副组长：张光明  县政府办公室副主任

邓大庆  县委宣传部常务副部长

何尔鸿  县科技局局长

张建辉  县科协主席

成员单位：县发展改革委、县教委、县经济信息委、县司法局、县财政局、县人力社保局、县规划自然资源局、县生态环境局、县住房城乡建委、县农业农村委、县文化旅游委、县卫生健康委、县应急局、县市场监管局、县林业局、县气象局、团县委。

联席会议下设办公室（设在县科技局），承担联席会议的日常工作。办公室主任由县科技局副局长喻卉晶担任，副主任由县科协副主席冉慧君担任。

忠县人民政府办公室
                                 2021年2月22日
— 2 —
— 1 —